

H.C.Ørsteds Vej 38, Danasvej 42, 1879 Frederiksberg C				Dato:	16-09-2019
Projektforslag udskiftning af vinduer til gadesider m.m.				Int.:	FL/th
				Sag	19099
Pos.	Aktivitet	Mængde	stk/lbm/m ²	Enhedspris	Sum Alu/træ
1.1	Tag, gadeside:				
1.1.1	Afhjælpn. utætte karnap altaner (2 stk.), 2 mand 10 dage + mat. kr. 15.000,-	300	timer	458	167.529
2.4	Vinduer m. 2-lags termoruder, gadeside:				
2.4.1	Nye 1-fags, alu/træ (0,7x2,2)m ² = 1,54m ² , karnap 1. - 4.sal	40	stk.	6.103	244.107
2.4.2	Nye 2-fags, alu/træ (1,3x2,2)m ² =2,86m ² , karnap 1. - 4.sal	20	stk.	9.471	189.415
2.4.3	Nye 2-fags, alu/træ (1,32x2,2)m ² =2,90m ² , af træ, St. - 4.sal	27	stk.	9.514	256.884
2.4.4	Nye 4-fags, alu/træ (2,64x2,2)m ² =5,81m ² af træ, Stuen - 4.sal	26	stk.	16.509	429.236
2.4.5	Nye 3-fags, alu/træ, (1,5x1,35)m ² =2,03m ² , 5.sal, kviste	8	stk.	11.861	94.886
2.5	Døre m. 2-lags termoruder, gadeside:				
2.5.1	Nye 2-fløjet døre, alu/træ, (1,5x2,10)m ² =3,15m ² , karnap altaner, 5.sal	5	stk.	18.405	92.023
2.20	Stillads og byggeplads				
2.20.1	Stillads op & ned (b=1,2m)	1.269	m ²	126	159.861
2.20.2	Stillads leje (b=1,2m), 60 dage	1.269	stk.	101	127.889
2.20.3	Tagkasse, 15mm x-finer	139	m ²	188	26.061
2.20.4	Afskærmningsnet	1.269	m ²	39	49.690
2.20.5	Stilladsoverdækning op & ned	208	m ²	307	63.770
2.20.6	Stilladsoverdækning leje (b=1,2m), 60 dage	208	stk.	95	19.655
2.20.3	Miljøscreening, klorerde paraffiner i fuger omk. vinduer	1	stk.	25.000	25.000
2.20.4	Byggeplads, drift, affaldscont., depon. (estimeret 8%)	1	stk.	155.680	155.680
	I alt ekskl. moms				2.101.686
	Uforudsete udgifter: 10%				210.169
	Teknisk rådgiver: Afsat				235.000
	Udgifter i alt ekskl. moms				2.546.855
	25 % moms				636.714
	Sum inkl. moms				3.183.568